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Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr.01-060/01-32436/22 daté: 17.11.2022

Npi - 01/364 daté: 17.11.2022

Bazuar né€ nenin 52 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 37, dhe 39 té Statutit té
Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/1636 té datés 03.09.2008; Si dhe né bazé té nenit 3.2 dhe 3.3 té
Rregullores t€ Punés s¢ Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 té datés 26.04.2019, Kryesuesi i
Komitetit vendosi té béjé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -VIII- TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

E cila do té mbahet mé: 25.11.2022 (e premte ) né ora: 09:00h

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit té Komunés, tel. ++381 0290389 016 lokali 107
Rruga ¢ “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Kati i Paré, Salla e vogél Orari i punés 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen: 1. Adnan Ademi - Kryesues, 2. Perparim Ramusa, 3. Lumni Amrushi 4. Adelina
Beqaj, 5. Sanije Sadiki, 6. Kadri Emini, 7. Heroina selmani.

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi 1 Ekstrakt-Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur mé 27.10.2022,

2. Draft-Rregullore pér organizimin, funksionimin, dhe bashképunimin e komunés me fshatra,
vendbanime, dhe lagje urbane, né komunén e Shtimes, (pas diskutimit publik)

3. Drafi-Strategjia pér komunikim dhe marrédhénie me publikun pér periudhén 2023-2025, (pas
diskutimit publik)

4. Propozim-Vendim pér transfer dhe rialokim té ndarjeve buxhetore té shpenzimeve Komunale pér
vitin 2022,

5. Draft-Plani i Punés i Grupit Jo-Formal té Grave pér vitin 2023,

Kryesuesi i Komitetit
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